

Бусад материал -нөөц
2021 оны 05р сар

Байгууллагын нэр : Эрүүл мэндийн газар

тайлангийн хушацаа:2021.05.01-2021.05.31

Д/д	Материалын нэр	Х.Нэгж	Н.Б.Үнэ	Эхний үлдэгдэл		Орлого		Зарлага		Эцсийн үлдэгдэл		
				Тоо	Дүн	Тоо	Дүн	Тоо	Дүн	Тоо	Дүн	
1	Ариутгалын бодис	кг	40,750.00	1	40,750.00					1	40,750.00	
2	Гар ариутгагч	ш	8,000.00	34	272,000.00			6	48,000.00	28	224,000.00	
3	Зуу, тариурны сав	ш	3,000.00	7	21,000.00					7	21,000.00	
4	Комбинзон	ш	20,000.00	6	120,000.00			4	80,000.00	2	40,000.00	
5	Маск	ш	2,200.00	50	110,000.00					50	110,000.00	
6	Повидон иод	ш	1,850.00	4	7,400.00					4	7,400.00	
7	Повидон иод	ш	7,500.00	3	22,500.00					3	22,500.00	
8	Пульсоксиметр	ш	93,500.00	3	280,500.00					3	280,500.00	
9	Санитол	ш	23,000.00	2	46,000.00					2	46,000.00	
10	Спирт	л	6,000.00	5	30,000.00					5	30,000.00	
11	Спирт	л	12,000.00	1	12,000.00					1	12,000.00	
12	Томуугийн тест	ш	187,500.00	2	375,000.00					2	375,000.00	
13	Халад - нэг удаагийнх	ш	8,500.00	780	6,630,000.00	870	7,395,000.00			1,650	14,025,000.00	
14	Халуун хэмжигч	ш	38,500.00	3	115,500.00					3	115,500.00	
15	Хормогч	ш	13,000.00	4	52,000.00					4	52,000.00	
16	Хормогч	ш	10,450.00	50	522,500.00					50	522,500.00	
17	Хормогч №100	ш	79,868.00			12.00	958,416.00			12	958,416.00	
18	Спирт 76%	л	2,500.00	5	12,500.00					5	12,500.00	
19	Дижитал Термометр	ш	200,000.00	1	200,000.00					1	200,000.00	
20	Даавуун маск	ш	1,669.26	210	350,544.60					210	350,544.60	
21	Ус цацагч 2л	ш	6,000.00	1	6,000.00					1	6,000.00	
22	Төмөн /ягаан хуванцар/	ш	4,200.00	1	4,200.00					1	4,200.00	
23	6 хос алчуур	ш	4,500.00	3	13,500.00					3	13,500.00	
24	60 см төмөр төмөн	ш	12,000.00	1	12,000.00					1	12,000.00	
25	200 ш хуурай салфетка	ш	4,000.00	2	8,000.00			2	8,000.00			
26	Төмөн жижиг	ш	2,500.00	2	5,000.00					2	5,000.00	
27	Резинен бээлий	ш	2,000.00	13	26,000.00			1	2,000.00	12	24,000.00	
28	Бамбарууштай сав	ш	6,000.00	1	6,000.00					1	6,000.00	
29	Хувин /цагаан /	ш	9,500.00	3	28,500.00					3	28,500.00	
30	Машинь хайрцаг	ш	50,000.00	2	100,000.00					2	100,000.00	
31	Хувин /дэнхэр /	ш	10,000.00	1	10,000.00					1	10,000.00	
32	Бронк	ш	1,300.00	1	1,300.00					1	1,300.00	
33	Эмнэлгийн нэг удаагийн амны хаалт	ш	450.00	2500	1,125,000.00			480	216,000.00	2,020	909,000.00	
34	Үзлэгийн бээлий	ш	800.00	3400	2,720,000.00				380	304,000.00	3,020	2,416,000.00
35	Бээлий нэг удаа	ш	1,650.00	13	21,450.00					13	21,450.00	
36	Нэг удаагийн бээлий №100	ш	35,209.00			40.00	1,408,360.00			40	1,408,360.00	
37	Нэг удаагийн халад	ш	8,500.00	42	357,000.00			30	255,000.00	12	102,000.00	
38	Комбинзон	ш	28,000.00	73	2,044,000.00			8	224,000.00	65	1,820,000.00	
39	Гутлын улавч	хос	300.00	475	142,500.00					475	142,500.00	
40	Гутлын улавч	хос	300.00	221	66,300.00			46	13,800.00	175	52,500.00	
41	Нудний шил	ш	4,900.00	70	343,000.00					70	343,000.00	
42	Нудний шил	ш	1.10	4	4.40					4	4.40	
43	Нэг удаагийн маск	ш	450.00	1000	450,000.00			1000	450,000.00			
44	Гар ариутгагч 30 мл	ш	1,800.00	2	3,600.00					2	3,600.00	
45	Гарын шингэн саван	ш	5,000.00	72	360,000.00			5	25,000.00	67	335,000.00	
46	Жавельсин /300ш/	Фл	25,000.00	2	50,000.00					2	50,000.00	
47	Нэг удаагийн малгай	ш	307.00	1603	492,121.00			38	11,686.00	1,565	480,435.00	
48	Нүүрний хаалт нэг удаа	ш	2,836.00	4	11,344.00			4	11,344.00			
49	Нүүрний хаалт Шинэ	ш	2,000.00	200	400,000.00			18	36,000.00	182	364,000.00	
50	Нүүрний хаалт	ш	2,836.00	0		2040	5,785,440.00			2,040	5,785,440.00	
51	№95 нарийн шүүлтүүртэй амны хаалт	ш	4,377.00	240	1,050,480.00					240	1,050,480.00	
52	Нэг удаагийн маск	ш	450.00	220	99,000.00			220	99,000.00			
53	№95 нарийн шүүлтүүртэй амны хаалт	ш	6,067.00	36	218,412.00			12	72,804.00	24	145,608.00	
54	Комбинзон	ш	28,000.00	335	9,380,000.00					335	9,380,000.00	
55	Арбидол 200мг №1	ш	1,270.50			1000	1,270,500.00	1000	1,270,500.00			
56	Жавелин №300	ш	12.00									
	Дүн				28,774,906.00		16,817,716.00		1,856,614.00		42,465,508.00	

БАТЛАВ: ЭРҮҮЛ МЭНДИЙН ГАЗРЫН ДАРГА

Ц.МӨНХ-ОД

ШАЛГАСАН: НЯГТЛАН БОДОГЧ

С.ЦЭЦЭГХОРЛОО

ТАЙЛАН ГАРГАСАН: МЭРГЭЖИЛТЭН

Б.АНАНД